

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 7 จว.สุราษฎร์ธานี

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์สวนน้ำปกปักเวหน ที่ บน.7 (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 7

แบบเลขที่ 64-14

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 9 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สร้างอาคารแปดเหลี่ยม				
	1.1 งานรื้อถอนปรับปรุง	38,700.00	1.3015	50,368.05	
	1.2งานโครงสร้าง	267,963.91	1.3015	348,755.02	
	1.3 งานสถาปัตยกรรม	1,201,348.00	1.3015	1,563,554.42	
	1.4 งานระบบไฟฟ้า	152,493.00	1.3015	198,469.63	
2	ปรับปรุงห้องน้ำ	304,403.75	1.3015	396,181.48	
3	งานลานคอนกรีต	131,503.49	1.3015	171,151.79	
	รวมค่างานต้นทุน	2,096,412.15			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้5.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง			2,728,480.39	

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง น.อ.

(กฤษณะ สุขดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง น.ต.

(พงษ์ศักดิ์ ตอนไพรเล่า)

กรรมการกำหนดราคากลาง ร.อ.

(อัมฤทธิ์ คำเจริญ)

กลุ่มงาน /งานอาคาร

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงภูมิทัศน์ส่วนน้ำปกบริเวณ ที่ บบ.7 (ระยะที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 7

แบบเลขที่ 64-14

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองบิน7 กองทัพอากาศ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

เดือน

จำนวน

พ.ศ.

2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	สร้างอาคารแปดเหลี่ยม							
1.1	งานรื้อถอนปรับปรุง							
	- งานรื้อถอนส่วนต่อเติมด้านหลัง	1	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00
	- งานรื้อถอนห้องส้วม	1	งาน			10,000.00	10,000.00	10,000.00
	- งานรื้อถอนสุขภัณฑ์ (โถส้วม, อ่างล้างหน้า) ทุกขนาด/ทุกชนิด	2	ชุด	-	-	100.00	200.00	200.00
	- งานรื้อถอนหน้าต่างไม้พร้อมวงกบไม้ 2 ช่อง	1	ชุด	-	-	75.00	75.00	75.00
	- งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว)	3	ชุด	-	-	60.00	180.00	180.00
	- งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง	197	ตร.ม.	-	-	50.00	9,850.00	9,850.00
	- ชัดทำความสะอาดเหล็กโครงสร้างหลังคา โดยใช้ยาอัลกอฮอล์และชุดทำความสะอาด ก่อนทาสีรองพื้น	350	ตร.ม.	20.00	7,000.00	-	-	7,000.00
	- รื้อถอนราวระเบียง	1	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00
	- รื้อถอนชุดเคาน์เตอร์ครัว	7	เมตร	-	-	220.00	1,540.00	1,540.00
	- งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหน้าครึ่งแผน	4	ตร.ม.			40.00	160.00	160.00
	- รื้อถอนบันได ค.ส.ล.	9	ลบ.ม.			275.00	2,475.00	2,475.00
	- งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. วางบนดิน (พื้นทางเท้า)	61	ตร.ม.			70.00	4,270.00	4,270.00